
Strana 1/3 Web: behy.bilovice.info

TJ Sokol Bílovice nad Svitavou, oddíl atletiky,

37. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
17. prosince 2016 od 9.30

poř. čís.  jméno a přijmení nar. čas oddíl / bydliště

Předškolní děti 2012 a mladší 200 m

1. 67 Natálie Lišková 2012 2:42 Bílovice nad Svitavou

2. ---

3. ---

Nejmladší žactvo 1 2010–2011 385 m

1. 99 Daniel Cornejo 2010 1:46 Sokol Bílovice nad Svitavou

2. 81 Jiří Čanky 2010 1:59 Kanice

3. 55 Michal Kareš 2011 2:06 Sokol Bílovice nad Svitavou

4. 56 Vojtěch Nováček 2011 2:25 Vranov

5. 64 Hynek Dokoupil 2011 2:33 Brno – Obřany

6. 52 Radim Heger 2011 2:36 Bílovice nad Svitavou

Nejmladší žactvo 2 2008–2009 385 m

1. 56 Ondřej Zona 2008 1:26 Sokol Bílovice nad Svitavou

2. 99 Viktor Tomáš 2009 1:28 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. 53 Bruno Klimeš 2008 1:31 AK Blansko Dvorská

4. 60 Martin Tomášek 2008 1:32 AK Blansko Dvorská

5. 81 Soňa Sedláčková 2008 1:33 Sokol Přísnotice

6. 67 Tomáš Mezera 2008 1:41 Sokol Bílovice nad Svitavou

7. 54 Ema Králová 2008 1:43 AK Blansko Dvorská

8. 64 Jan Kareš 2008 1:45 Sokol Bílovice nad Svitavou

9. 52 Jakub Heřman 2009 1:51 Sokol Bílovice nad Svitavou

10. 55 Eliška Hladká 2009 1:52 Sokol Bílovice nad Svitavou

11. 96 Daniel Heger 2009 1:57 Sokol Bílovice nad Svitavou

12. 59 Anna Valášková 2009 1:58 AK Blansko Dvorská

Přípravka – děvčata 2006–2007 385 m

1. 67 Lucie Kniesová 2007 1:28 AK Blansko Dvorská

2. 99 Lucie Heřmanová 2007 1:29 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. 55 Lenka Dostálová 2006 1:31 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. 59 Petra Kutějová 2006 1:31 Sokol Bílovice nad Svitavou

5. 52 Veronika Daněčková 2006 1:32 ŠAK Židlochovice

6. 96 Tereza Cornejo 2007 1:46 Sokol Bílovice nad Svitavou

7. 54 Nela Holešinská 2007 1:47 ŠAK Židlochovice

Přípravka – chlapci 2006–2007 750 m

1. 54 Richard Křivánek 2006 2:20 Elite Sport Boskovice

2. 55 Vojtěch Tomáš 2007 2:34 Sokol Řícmanice

3. 96 Lukáš Žáček 2006 2:35 AC Moravská Slavia

místo: lesní cesty v Palackého údolí, Bílovice nad Svitavou



Strana 2/3 Web: behy.bilovice.info

37. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
17. prosince 2016 od 9.30

Mladší žákyně 2004–2005 750 m

1. 59 Tereza Pijáková 2004 2:21 VSK Univerzita Brno

2. 54 Adéla Sigmundová 2005 2:29 ŠAK Židlochovice

3. 96 Barbora Alexová 2004 2:36 AC Moravská Slavia

4. 67 Eliška Široká 2004 2:46 AK Blansko Dvorská

5. 99 Lucie Heřmanová 2007 2:56 Sokol Bílovice nad Svitavou

6. 55 Karolína Hladká 2004 3:02 Sokol Bílovice nad Svitavou

7. 52 Kateřina Kučerová 2004 3:03 Sokol Bílovice nad Svitavou

Mladší žáci 2004–2005 1500 m (2 okruhy)

1. 99 Jiří Morávek 2004 5:12 Sokol Bílovice nad Svitavou

2. 67 Martin Cornejo 2004 5:18 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. 96 Petr Bunda 2005 6:45 Bílovice nad Svitavou

4. 55 Jan Liška 2005 6:46 Sokol Bílovice nad Svitavou

Starší žákyně 2002–2003 1500 m (2 okruhy)

1. 59 Adéla Sigmundová 2005 5:32 ŠAK Židlochovice

2. 54 Karolína Kleiblová 2002 5:48 AC Moravská Slavia

3. 67 Iveta Holešinská 2003 5:53 ŠAK Židlochovice

Starší žáci 2002–2003 2250 m (3 okruhy)

1. 99 Martin Pohanka 2002 8:21 AC Moravská Slavia

2. ---

3. ---

1999 a starší 4,8 km (6x okruh 0,8 km)

1. 47 Markéta Dokoupilová 1977 27:10 Brno – Obřany

2. 46 Adéla Kočí 1997 31:01 Brno

3. 49 Vlasta Tomášová 1980 34:40 Sokol Řícmanice

4. 50 Kateřina Ostrá 1976 36:19 Vranov

5. 34 Alice Zábršová 1994 38:29 Brno

6. 42 Göthová ? 44:09 …

--. 71 Hana Kočí 1971 DNF Brno

1996 a starší 4,8 km (6x okruh 0,8 km)

1. 63 Václav Strnad 1983 22:10 Česká

2. 51 Josef Kašparů 1984 22:12 Kola Výšek

3. 87 Vladan Henek 1980 22:23 RBK Blansko

4. 84 Jan Škvařil 1973 23:23 Blansko

5. 52 Petr Meluzín 1987 23:30 Bílovice nad Svitavou

6. 78 Petr Kolář 1986 23:37 Kanice Run

7. 91 Martin Šerák 1978 24:18 Sokol Bílovice nad Svitavou

8. 89 Jan Drábek 1980 24:50 Kanice Run

9. 85 Miroslav Kačín 1979 25:25 Březina

10. 93 Pavol Sucharda 1970 25:54 Cycling Brno

Ženy (juniorky až veteránky)

Muži (junioři až veteráni)



Strana 3/3 Web: behy.bilovice.info

37. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
17. prosince 2016 od 9.30

11. 80 Pavel Pohanka 1973 26:20 Lotrando Brno

12. 96 Petr Dokoupil 1977 26:24 Brno – Obřany

13. 86 Karel Hynšt 1970 27:38 Kanice Run

14. 68 Luděk Ledvina 1976 27:38 Bílovice nad Svitavou

15. 67 Martin Sedlo 1995 28:23 MU Brno

16. 65 Jiří Neoral 1984 28:42 Mokrá

17. 54 Erik Kammerer 1993 29:18 Brno – Židenice

18. 94 Ivan Daumer 1994 30:03 MU Brno

19. 82 Pavel Freitinger 1964 31:02 Vanovice

20. 61 Matúš Makovec 1993 31:48 MU Brno

Počasí: jasno; teplota -7°C (start) až -2°C (závěr); terén byl zmrzlý
Shrnutí: Celkem startovalo 69 závodnic a závodníků, dvě záv. ve dvou kategoriích.

Nebyl vznesen žádný protest a žádný sportovec se nezranil.

Igor Cívka jr.
ředitel závodů  

Děkujeme sponzorům:
Sanasport – Vše pro zdravý sport, T–shock, s. r. o. – Trička s potiskem,

MiPoN –  Ponožky z Moravského krasu, Obec Bílovice nad Svitavou,

Trusted Network Solutions, s. r. o. – bezpeč. v IT, EXPIstudio, s. r. o. – Kompletní reklamní služby,

Potraviny Lefner, Bílovice nad Svitavou, Českomoravská stavební spořitelna, a. s.

Dan Hlobil – umělecký kovář

BONUS:

Bílovický těsnohlídkův Vánoční sachr „dort“
Suroviny:

0,5 kg polohrubé mouky, 0,5 kg moučkového cukru,

2 ks vajíček, 0,1 kg oleje, 0,4 l mléka (dle hustoty těsta), kakao, ½ prášku do pečiva,

Postup:

také peče, tzn. pečeme 15–20 minut v předehřáté troubě při cca 180°C.

1 vanilkový cukr, koření - např.  badyán, skořice, hřebíček, anýz, …

Těsto se vyrábí a míchá podobně jako těsto na tzv. Perník. Stejným způsobem se


